gestión original como el "Programa de gestión copia" deben contener una portada, en la que
deberá consignarse el cargo al que aspira el postulante y deberá contener sus datos personales. 

El texto de la propuesta en cuestión procurará no superar los cuarenta y cinco mil (45.000)
caracteres incluyendo espacios.

Los programas de gestión se reservarán en la sede del  Consejo de la Magistratura hasta el
momento en que los miembros del Cuerpo evaluador entreguen los resultados y fundamentos de
la  prueba  de  oposición  y  se  hayan  develado  las  claves  identificatorias.